Quito, 19 de abril del 2017

Señor Edmilson Bayardo Guzmán Hernández Presente



De mi consideración:

Notifico a usted que la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS ÉJECUTIVOS COLIMÁR TRANSCOLIMAR S.A. celebrada el 19 de abril del dos mil diecisiete tuvo el acierto de designarle como PRESIDENTE por un período de dos años debiendo cumplir sus funciones conforme lo establece el Art. Décimo Noveno del estatuto social.

La COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR S.A., se constituyó mediante Escritura Pública el 15 de marzo del 2013, ótorgada ante el Notario VIGESIMO SEGUNDO del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Fabián Eduardo Solano Pazmiño, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 14 de enero del 2014.

Atentamente.

Sr. Ramón Patricio Marcalla López

GERENTE

C.C. 170702701-5

ACEPTO: El nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR S.A.

Quito, 19 de abril del 2017

Sr. Edmilson Bayardo Guzmán Hernández

PRESIDENTE

C.C. 040055737-7

Ex. 175908



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	18796
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	02/05/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	5877
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑIA DE TAXIS EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	GUZMAN HERNANDEZ EDMILSON BAYARDO
IDENTIFICACIÓN:	0400557377
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2 AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 123 DEL 14/01/2014.- NOT. 22 DEL 15/03/2013.- D.D

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO A 2 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2017

DRA JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRÊ N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

